



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17092020-221787
CG-DL-E-17092020-221787

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2807]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 15, 2020/भाद्र 24, 1942

No. 2807]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 15, 2020/BHADRA 24, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2020

का.आ. 3155(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुचिरापल्ली जिले में NH67 के कि.मी. 135.8 से कि.मी. 166.4 (तिरुचिरापल्ली न्यू कलेक्टर ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.10.2019" को "दैन्यू इंडियन एक्सप्रेस" और "डेली थांथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुचिरापल्ली जिले में NH67 के कि.मी. 135.8 से कि.मी.166.4 (तिरुचिरापल्ली न्यू कलेक्टर ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तिरुचिरापल्ली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्रीरंगम				
	गांव का नाम: कालिकुडी उत्तर				
1	103	सरकारी	पोरंबोके	2.5	कल्लीकूदि पेरियाकुलम (१०३/२)
2	104/2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2515	पकियाथम्मल डब्ल्यू / ओ सेबस्तियार उडैयार (१) अन्नामलाई एस / ओ मुरुगन चेट्टियार (२) सुब्बाम्मल डब्ल्यू / ओ अन्नामलाई चेट्टियार (३) पीटर एस / ओ रोकियम (४) कुलंदाई दरसु डी / ओ रोकियम (५) फिलोमेनल डब्ल्यू / ओ रयप्पन (६) रोकियम एस / ओ रोकियम (७) करुप्पईएह एस / ओ पठान (८) अन्नपूरनम एस / ओ कथिरवेल चेट्टियार (९) संगोलमारी डी / ओ सेल्वरा j (१०) जस्टिन थिरवियराज एस / ओ सेल्वाराज (११) सेल्वाराज एस / ओ यागाप्पन (१२) दुरैराज एस / ओ मुथप्पू उडिया r (१३) नत्वाथीराम W/o पन्निरसेल्वम (१४) अरुलानन्दराज एस / ओ जोसफ (१५) चन्द्रसेकर एस / ओ जोसफ (१६) चन्द्रसेकर एस / ओ अलगप्पे (१७) (१०४/२ब)
3	104/3	सरकारी	पोरंबोके	0.635	बंदीपाठे (१०४/७)
4	104/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0285	पव्ड कैनाल (१०४/८)
5	105/1A1E	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0065	मोचामरि डब्ल्यू / ओ रोकियासमय (१) सरस्वती डब्ल्यू / ओ सत्यमूर्ति (२) (१०५/११२)
6	105/1A1G	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0925	गोविन्द एस / ओ रसै (१) ाईनाना एस /

					ओ रसँ (२) देवन एस / ओ रसँ (३) (१०५/११ग२)
7	105/1A1H	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.295	आदि मुठीरियर एस / ओ जम्बूलिंगा मुठीरियर (१) सरस्वती डब्ल्यू / ओ सत्यमूर्ति (२) रानी डब्ल्यू / ओ कुमार (३) (१०५/११ह२)
8	105/1A1I	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.18	सरस्वती डब्ल्यू / ओ सत्यमूर्ति (१) फ्रांसिस मैरी डब्ल्यू / ओ जेवियर (२) (१०५/११)
9	105/2A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.22	सेल्वाराज एस / ओ यागाप्पन (१०५/२१)
10	105/2A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.13	सिमियों एस /ओ यागाप्पन (१०५/२२)
11	105/2A3	निजी(रयोटवारी)		0.0555	यिनां एस / ओ रसँ मूप्पन ()
12	105/3A	निजी(रयोटवारी)		0.0115	करुप्पन एस / ओ करुप्पन (१०५/३१)
13	105/4	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.26	सरस्वती डब्ल्यू / ओ सत्यमूर्ति (१) फ्रांसिस मैरी डब्ल्यू / ओ जेवियर (२) (१०५/४)
14	106/2A7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.23	चिल्ला एस / ओ अरुमुगम (१) लल्लन एस / ओ सेल्लं (२) (१०६/२७ब)
15	106/2A8A	निजी(रयोटवारी)		0.61	जेवियर एस / ओ सुसाईमरा (१) जेम्स एस / ओ सुसाईमरा (२) पीटर विन्सेंट पुष्पराज एस / ओ सुसाईमरा (३) (१०६/२८१)
16	106/2A8B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2385	रयप्पन एस / ओ रोकिसम ()
17	108/1B1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.06	विग्रोसिअमरी डब्ल्यू / ओ सवरीमुथु (१०८/१ब१ब)
18	108/1B6	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.31	लल्लू अम्मल डब्ल्यू / ओ चिंनार्थवी (१०८/१ब६ब)
19	108/1C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.345	जया डब्ल्यू / ओ सुंदरम (१०८/१क)
20	108/1D	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.12	जया डब्ल्यू / ओ सुंदरम (१०८/१ड१)
21	108/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0685	पव्ड कैनाल (१०८/६)
22	108/3C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0615	महामुनि एस / ओ अन्नवि (१) वीरमलाई एस / ओ अन्नवि (२) शंकर एस / ओ अन्नवि (३) (१०८/३क१)

23	108/3E	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.146	मूकन एस / ओ महामुनि (१) लैजियम डब्ल्यू / ओ थंगरौ (२) (१०८/३१)
24	109/2A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0285	संन्यासी एस / ओ संगुपिल्लई (१) नरेंद्रन प . पटेल एस / ओ प्रेमजीकारसंबै पटेल (२) (१०९/२२ब)
25	109/2B	सरकारी	पोरंबोके	0.028	पव्ड कैनाल (१०९/९)
26	109/2C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3575	संन्यासी एस / ओ संगुपिल्लई (१) नरेंद्रन प . पटेल एस / ओ प्रेमजीकारसंबै पटेल (२) (१०९/२क२)
27	109/3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.21	अरुमुगम एस / ओ समीकाणू (१) सीवानथिआंदि एस / ओ समीकाणू (२) बालकृष्ण एस / ओ समीकाणू (३) माइनर चंद्रसेकरन S/o समीकाणू (४) पोन्नुसामी (५) रथिनं पिल्लई (६) (१०९/३)
28	109/5A1C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.4625	सुमति एस / ओ रामकृष्णन (१०९/५१क२)
29	109/5A1D	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.141	थेनमोजहि डब्ल्यू / ओ गोपाल (१) कालयवनि डब्ल्यू / ओ राजमणिकम (२) शांति डब्ल्यू / ओ सरवनन (३) (१०९/५१ड१)
30	109/5A1F	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.34	राजगोपाल एस / ओ कुप्पु उडैयर (१) गाँधी (२) माइनर श्रीनिवासन (३) गार्डियन एस / ओ कुप्पु उडैयर (१०९/५१फ)
31	109/5A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.569	सिलंबुसेल्वी डब्ल्यू / ओ समीनाथा उडैयर (१०९/५२ब)
32	109/5B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.67	मरुतैया पिल्लई (१०९/५ब२)
33	110/16A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.615	नल्लापेरुमल (१) पूसारी करुप्पन (२) नारायणन S/o कसिया पिल्लई (३) रामचंद्रन S/o कसिया पिल्लई (४) दीनदयालं S/o पलानिवेल (५) मुक्काई W/o मुथुसमय (६) रवि (७) चंद्रसेकरन (८) करुप्पुडैयार (९) चिन्नपिळ्ळै (११०/१६१ब)
34	111/1	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.381	सवारीराज एस / ओ रोकिअसमय (१) पलानिसमय एस / ओ पलानी (२) लाचुमानन एस / ओ पलानी (३) अलगम्माल W/o सुप्पन (४) (१११/१ब)
35	111/2	सरकारी	पोरंबोके	0.044	वंदीपाठे

					(१११/४)
36	111/3A	निजी(वेट)	वेट	0.0205	शिवकुमार एस / ओ वेणुगोपाल (१११/३२)
37	111/3B	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.097	सफीकमीराँ एस / ओ Syed अमीनुद्दीन (१) सईद अलावुद्दीन एस / ओ सईद अमीनुद्दीन (२) तंत . अंग्रोजाहां (३) सईद रियाजुद्दीन (४) तंत . अनीज़ फातिमा (५) सईद नजीरुद्दीन (६) तंत . कौसरजहाँ (७) सईद सिराजुद्दीन (८) छिन्नसमय एस / ओ थिरुप्पन (९) (१११/३६२)
38	111/3C	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.128	शिवकुमार एस / ओ वेणुगोपाल (१११/३क२)
39	114/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.057	सरवनन (१) हब्बियाबीवी डब्ल्यू / ओ मदना (२) (११४/१)
40	114/2B1	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.073	सरस्वती डब्ल्यू / ओ सेल्वाराज (११४/२ब१)
41	114/2B2	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.0975	पालनिअम्मल संगापिल्लै डब्ल्यू / ओ संगापिल्लै (१) सरस्वती डब्ल्यू / ओ सेल्वाराज (२) (११४/२ब२)
42	114/2B3	निजी(वेट)	वेट	0.092	इंदुम्बन एस / ओ मुरुगन (११४/२ब३)
43	114/2B4	निजी(रयोटवारी)	वेट	0.13	अरुमुगम एस / ओ मुरुगन (११४/२ब४)
44	114/2B5	निजी(वेट)	वेट	0.1635	थिरुप्पई डब्ल्यू / ओ मुरुगन (११४/२ब५)
45	114/2C1	निजी(वेट)	वेट	0.1035	रंगसमय एस / ओ मुथुसमय उडैयर (११४ २क१)
46	114/3A	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.23	राजेंदीरण एस / ओ रामासामी
47	114/3B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2115	मरुतै एस / ओ वेल्लइया कोनार . (११४ ३ब२)
48	114/4A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.249	मामुण्डी एस / ओ छिन्नसमय (१) मुथुलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ मामुण्डी (२) (११४/४२)
49	114/4B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.013	रंगसमय एस / ओ रामासामी उडैयर (११४/४ब१)
50	114/5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.309	चिन्नपोणनु डब्ल्यू / ओ चिदंबरम (1) संधानम एस / ओ करुप्पन (२) कुमारसमय एस / ओ अरुमुगम (३)

					(११४/५ब)
51	235/1A3	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.014	पन्डितअम्मल डब्ल्यू / ओ पिलामणि (२३५/१३)
52	235/1A4	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.175	थंगराज एस / ओ पिचाईकुट्टी वेंकटचलम (२३५/१४)
53	235/1A5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2135	अरुमुगम एस /ओ मुथु करुप्पुडैयार (२३५/१५)
54	235/1A6	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.592	अरुमुगम एस / ओ मुथु करुप्पुडैयार (१) पिचाईअम्मल डब्ल्यू / ओ राजू उडैयार (२) जयलक्ष्मी डी / ओ राजू उडैयार (३) विजय डी / ओ राजू उडैयार (४) थांगवेल एस / ओ राजू उडैयार (५) रानी डी / ओ राजू उडैयार (६) दैवने डी / ओ राजू उडैयार (७) अंडाल डी / ओ राजू उडैयार (८) सरवनन एस / ओ मरुतै (९) (२३५/१६)
55	235/1A7	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.075	अरुमुगम एस / ओ मुथु करुप्पुडैयार (२३५/१७)
56	235/1B	सरकारी	पोरंबोके	0.033	न. क. ह. ल. स. (२३५/५)
57	235/1C6A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1725	कुलंदाई दरसु डब्ल्यू / ओ सुसई (१) अरुमुगम एस / ओ मुथु करुप्पुडैयार (२) (२३५/१६१)
58	235/1C6B	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.142	कसपरराज एस / ओ रोकिसमय (२३५/१क६ब)
59	235/2	सरकारी	पोरंबोके	0.014	न. क. ह. ल. स. (२३५/६)
60	236/1F	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0435	राजू एस / ओ चिन्नय्या उडैयार (२३६/१फ१)
61	236/1G1	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.191	रयप्पन एस / ओ रोकियम (२३६/१ग१)
62	236/1G2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3285	दिल्ली ग्रसमारी डब्ल्यू / ओ जेवियर (२३६/१गर)
63	236/1K	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0205	सम्मानसु डब्ल्यू / ओ (लेट) येसुदास (२३६/१ख१)
64	236/1L	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2725	विनोधा डब्ल्यू / ओ शन्मुगनंदम (२३६/१ल१)
65	236/1M	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.182	पिलामणि एस / ओ मुथु उडैयार (२३६/१म१)
66	236/1N	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.162	पचैयम्मल डब्ल्यू / ओ ोपिलामणि (२३६/१ण१)

67	236/10	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.04	थंगराज एस / ओ पिचाईकुट्टी वेंकटचलम (२३६/११)
गांव का नाम: पंजापपुर					
68	Ward AN Block 1 T.S No. 13	सरकारी	पोरंबोके	0.062	वरि (१३/२)
69	Ward AN Block No: 1 T.S No: 14/1C	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.3075	रंगसमय िएंगर एस / ओ कृष्णसमय (१) ग. मुरुगन (२) सिंगारम एस / ओ पिचाई पिल्लई (३) ग. थंगरसू (४) चंद्र अम्मल डब्ल्यू / ओ सिवासुब्रमन्यन (५) रविचंद्रन एस / ओ पलानियांदी (६) सेल्वम एस / ओ पलानियांदी (७) (१४/१०)
70	Ward AN Block No: 1 T.S No: 14/1D	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.06	रंगसमय िएंगर एस / ओ कृष्णसमय (१) ग. मुरुगन (२) सिंगारम एस / ओ पिचाई पिल्लई (३) ग. थंगरसू (४) चंद्र अम्मल डब्ल्यू / ओ सिवासुब्रमन्यन (५) रविचंद्रन एस / ओ पलानियांदी (६) सेल्वम एस / ओ पलानियांदी (७) (१४/१५)
71	Ward AN Block No:1 T.S No: 17/2	सरकारी(ड्राई)		0.02	वेस्ट लैंड (१७/५)
72	Ward-AN, Block No:1, T.S.No: 15/3C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0126	मुरुगावेल एस / ओ पलानियांदी (१५/३६)
73	Ward-AN, Block No:1,T.S. No:14/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0046	वरि (१४/४)
गांव का नाम: पिरटियूर पश्चिम					
74	Ward AM Block No: 29 T.S No: 18/1	सरकारी	पोरंबोके	0.29	वरि (१८/४)
75	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3515	थिरुमल एस / ओ वेंकटरमा कोनार (१) अमरावती डब्ल्यू / ओ थिरुमल (२) (४/१४)
76	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.362	शिवकुमार एस / ओ वेणुगोपाल (४/१६)
77	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/4	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.765	सवारी मुथु एस / ओ अरुलंदु (१) कास्पर एस / ओ सवारीमुथु उडैयर (२) जॉन बोस्को एस / ओ जोसफ उडैयर (३) (४/१८)

78	Ward AM Block No: 29 T.S No: 7/2	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.0305	अरुल्मिगु वदुवाची अम्मल कोइल (७/११)
79	Ward AM Block No: 29 T.S No: 7/7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.42	न. पटेल एस / ओ नाथू क. पटेल (७/१२)
80	Ward AM Block No: 29 T.S No: 8/2	सरकारी	पोरंबोके	0.06	वैक्कल (८/४)
81	Ward AM Block No: 29 T.S No:3	सरकारी	पोरंबोके	0.0378	साउथर्न रेलवे (३/१)
82	Ward AM Block No: 29 T.S No:3	सरकारी	पोरंबोके	0.1322	साउथर्न रेलवे (३/३)
83	Ward AM Block No: 29 T.S. No:1	सरकारी	पोरंबोके	0.52	सस्वतः रूपपुपाठे (१/२)
84	Ward AM Block No: 29T.S No: 6/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0805	सेल्वी. वनिता डी / ओ नन्थू क. पटेल (६/३)
85	Ward AM Block No:29 T.S No: 7/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	1.55	कास्पर एस / ओ सवरीमुथु (७/८)
86	Ward AM Block No:29 T.S No:2/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1327	मणि एस / ओ पोन्नप्पा मुदलियार (२/८)
87	Ward-AM Block No: 29 T.SNo:4/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.949	जोसफ (१) मार्टिन (२) एस / ओ सवारी मुथु उडैयर (४/१२)
88	Ward-AM Block No:28 T.S No:1	सरकारी	पोरंबोके	1.185	पेरिया कुलम (१/२)
गांव का नाम: तयाँउर					
89	1/13C2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.12	पुमलई व सुब्रमनियन (१/१३क२)
90	1/13D1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3905	अर्जुनन १ सुब्रमनियन २ मुथुकुमारसमय ३ स ो वैयापुरी (१/१३ड१ब)
91	1/13D2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.03	सुब्रमनियन एस / ओ वैयापुरी (१) पुमलई एस / ओ सुब्रमनियन (२) (१/१३ड२)

92	11/5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.125	अरुल्लिगु स.म. जॉर्ज आदिकालर (११/५०)
93	11/6B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.565	अरुल्लिगु स.म. जॉर्ज आदिकालर (११/६६२)
94	11/7B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.52	अरुल्लिगु स. म. जॉर्ज आदिकालर (११/७६२)
95	129/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.435	सुमति डब्ल्यू / ओ मोहन (१) कला डब्ल्यू / ओ भास्कर (२) उमा डब्ल्यू / ओ रवि (३) सुधा डब्ल्यू / ओ रामचंद्रन (४) (१२९/१६)
96	129/10	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2375	वीरमणि एस / ओ संन्यासी (१२९/१०)
97	129/3A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.185	करती एस / ओ पेरियासामी (१) पोन्नी डब्ल्यू / ओ पेरियासामी (२) रुक्मणि डब्ल्यू / ओ पेरियासामी (३) (१२९/३१६)
98	129/6	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0225	आंसू D/o मुरुगन (१) मनोहरण S/o मुरुगन (२) रानी W/o रामु (३) प्रभाकरन S/o रामु (४) प्रकाश S/o रामु (५) (१२९/६६)
99	129/7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.206	वीरमणि एस / ओ संन्यासी (१२९/७६)
100	129/8	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0775	मरुतै एस / ओ यिनां (१२९/८६)
101	129/9A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0045	करती S/o पेरियासामी (१) पोन्नी W/o पेरियासामी (२) रुक्मणि D/o पेरियासामी (३) (१२९/९१)
102	130/11A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.02	लैजियम D/o पेरियासामी (१) रामासामी S/o गोविन्द (२) राजगोपाल S/o वीरमलाई नयक्कर (३) आंसू D/o मुरुगन (४) मनोहरण S/o मुरुगन (५) रानी W/o रामु (६) प्रभाकरन S/o रामु (७) प्रकाश S/o रामु (८) (१३०/१११६)
103	130/11A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.02	लैजियम डी / ओ पेरियासामी (१) रामासामी एस / ओ गोविन्द (२) राजगोपाल एस / ओ वीरमलाई नयक्कर (३) आंसू डी / ओ मुरुगन (४) मनोहरण एस / ओ मुरुगन (५) रानी डब्ल्यू / ओ रामु (६) प्रभाकरन एस / ओ रामु (७) प्रकाश एस / ओ रामु (८) (१३०/१११६)
104	130/11A3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.01	लैजियम डब्ल्यू / ओ करुप्पन (१) पलानियांदी एस / ओ करुप्पन (२) गोपालकृष्णन एस / ओ करुप्पन (३)

					(१३०/११३ब)
105	130/11A4	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1	करुप्पन S/o पलानियांदी (१) आंसू D/o मुरुगन (२) मनोहरण S/o मुरुगन (३) रानी W/o रामु (४) प्रभाकरन S/o रामु (५) प्रकाश S/o रामु (६) (१३०/११४)
106	130/11A5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.13	लैजियम डब्ल्यू / ओ करुप्पन (१) पलानियांदी एस / ओ करुप्पन (२) गोपालकृष्णन एस / ओ करुप्पन (३) (१३०/११५)
107	130/11A7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.19	करती एस / ओ पेरियासामी (१) पोन्नी डब्ल्यू / ओ पेरियासामी २ रुक्मणि डब्ल्यू / ओ पेरियासामी (३) धनुष्कोडी एस / ओ वेलप्पन (४) (१३०/११७)
108	130/11A8	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.175	लैजियम डब्ल्यू / ओ करुप्पन (१) पलानियांदी एस / ओ करुप्पन (२) गोपालकृष्णन एस / ओ करुप्पन (३) धनुष्कोडी एस / ओ वेलप्पन (४) (१३०/११८ब)
109	130/11B2B	सरकारी	ड्राई	0.715	वेस्ट लैंड (१३०/१९)
110	130/12	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0255	मुरुगेसन एस / ओ गंगाधरन (१) सबपति एस / ओ गंगाधरन (२) मुथु एस / ओ गंगाधरन (३) वेलायुतम एस / ओ कन्दप्पा उडैयर (४) करुप्पई डब्ल्यू / ओ मुथुवीरन (५) (१३०/१२)
111	130/4A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.07	मुथु एस / ओ पिचाई (१) अय्याकुट्टी एस / ओ छिन्नसमय (२) (१३०/४१)
112	130/5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.43	नेल्लाम्मल डब्ल्यू / ओ कथन (१) कतई @ सुसीला डब्ल्यू / ओ षण्मुगम (२) मुकाई डब्ल्यू / ओ सुन्नमनियन (३) मलाइकोलूठी डब्ल्यू / ओ कथन (४) (१३०/५ब)
113	130/6A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2175	आदि एस / ओ कंदन (१) सत्तू एस / ओ चिंनार्थबी (२) मलाइयांडी एस / ओ राजलिंगम (३) (१३०/६१)
114	134	सरकारी	पोरंबोके	0.08	बंदीपाठे (१३४/२)
115	140/1A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.055	वेम्बाडी एस / ओ पूर्वी (१४०/११)
116	140/1A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1555	वदिवेल एस / ओ रियावां (१) पापपाठी

					डब्ल्यू / ओ पेरियासामी (२) (१४० / १२)
117	140/2A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1155	चिन्नकरुप्पन @ वेल्डयन एस / ओ मरीमुथु (१४० / २१)
118	140/2B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2	मुरुगन एस / ओ मुथुकरुप्पन (१) पलानियम्मल डब्ल्यू / ओ मुरुगन (२) (१४० / २३१)
119	140/3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.02	पापपाठी डब्ल्यू / ओ वीरमलाई (१४० / ३०)
120	140/8	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.11	डेक्कन एस / ओ रियावां (१) रियावां एस / ओ वदिवेल (२) (१४० / ८)
121	140/9	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0215	पलानियांदी एस / ओ कककयलककन (१४० / ९)
122	141/1A3A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0695	पेरुमल S/o लेककन (१) इंदुम्बन S/o लेककन (२) अरुमुगम S/o लेककन (३) (१४१ / १३२)
123	141/1A3B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0675	वेम्बाडी एस / ओ पूर्वी (१४१ / १३३२)
124	141/1A3C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.07	पेरियाक्कल (माइनर) डी / ओ सरोजा (गार्डियन) डी / ओ वेल्डयन (१४१ / १३३२)
125	141/1A3D	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.07	पापपाठी डब्ल्यू / ओ वीरमलाई (१४१ / १३३२)
126	141/1A3E	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.065	पोन्नान एस / ओ पूर्वी (१४१ / १३२)
127	141/2F2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.215	कुंजन एस / ओ वैयापुरी (१) कमची डब्ल्यू / ओ चिन्नकरुप्पन (२) लेककन एस / ओ चिन्नकरुप्पन (३) मुरुगन एस / ओ चिन्नकरुप्पन (४) सुब्रमनियन एस / ओ चिन्नकरुप्पन (५) शन्मुगसुन्दरम एस / ओ चिन्नकरुप्पन (६) अन्नवि एस / ओ महामुनि (७) (१४१ २५२ब)
128	142/5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.365	पलानियांदी एस / ओ मुथुरसु (१४२ / ५ब)
129	142/6	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.075	लेककन एस / ओ पलानियांदी (१) चिनाथंबी एस / ओ पलानियांदी (२) कुंजन एस / ओपलानियांदी (३) (१४२/६ब)
130	142/7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.075	वेम्बाडी एस / ओ पूर्वी (१४२/७)

131	143/ 2AC	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.245	वदिवेल एस / ओ रियावां (१) नटेसन एस / ओ परियन्तं (२) (१४३/२२)
132	143/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.41	राजू एस / ओ सषठिरि (१) डीची डब्ल्यू / ओ लेककन (२) कण्णियम्माल डब्ल्यू / ओ पोन्नान (३) (१४३/१ब)
133	143/2AA	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.038	लेककन एस / ओ करुप्पन (१) अरुमुगम एस / ओ करुप्पन (२) (१४३/२ ओ १)
134	143/2AB	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0435	करुप्पन एस / ओ करुप्पन (१४३/२ अ ब१)
135	143/2AE	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1985	लैजियम डब्ल्यू / ओ मरीमुथु (१) लेककन एस / ओ मरीमुथु (२) सारधा डी / ओ मरीमुथु (३) रंजीता डी / ओ मरीमुथु (४) संगीता डी / ओ मरीमुथु (५) अम्बिका डी / ओ मरीमुथु (६) (१४३/२ इ २)
136	143/2S	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2885	छिन्नसमय एस / ओ मलाइकोलुंडान (१४३/२स१)
137	143/2T	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.01	मलाइयांडी एस / ओ रसलिंगम (१) चिन्नपिळ्ळे डब्ल्यू / ओ पेरियासामी (२) (१४३/२त१)
138	143/2T	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0425	सेकर एस / ओ मुथुराज (१४३/२त२ अ)
139	143/2X	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2	ईनल डब्ल्यू / ओ करुप्पन (१) लेककन एस / ओ करुप्पन (२) सिरुमपायी डी / ओ करुप्पन (३) महालक्ष्मी डी / ओ करुप्पन (४) लक्ष्मी डी / ओ करुप्पन (५) पलानिसमय एस / ओ करुप्पन (६) मुरुगायी डी / ओ करुप्पन (७) (१४३/२क्स१)
140	143/2Y	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.165	लैजियम डब्ल्यू / ओ अय्याकुट्टी (१) थिरुमानिकाम एस / ओ राजलिंगम (१४३/२ इ १)
141	143/2Z	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.15	गोपाल एस / ओ राजलिंगम (१४३/२ज़२)
142	145/1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.012	अय्याकुट्टी एस / ओ छिन्नसमय (१) वेलायुतम एस / ओ कथाप्पुडैयार (२) (१४५/१ अ)
143	145/2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0185	मरियप्पन एस / ओ पनियादियाँ (१) सत्तू एस / ओ पनियादियाँ (२) अयिनां एस / ओ पनियादियाँ (३) (१४५/२ा)

144	145/7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.065	मरियप्पन एस / ओ पनिआदियाँ (१) सत्तू एस / ओ पनिआदियाँ (२) यिनां एस / ओ पनिआदियाँ (३) पेरुमल एस / ओ पलानियांदी (४) थामयंदी डब्ल्यू / ओ सतीशकुमार (५) स्टैनले विजय एस / ओ पन्नीरसेल्वम (६) डेविड क्लेमेंट एस / ओ पन्नीरसेल्वम (७) (१४५/७ अ)
145	145/8	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.094	कमाचीअम्माल डब्ल्यू / ओ छिन्नसमय (१) स्टैनले विजय एस / ओ पन्नीरसेल्वम (२) (१४५/८ अ)
146	146/2A2A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.06	कुंजन एस / ओ वैयापुरी (१) कमची डब्ल्यू / ओ चिन्नकरूपन (२) लेककन एस / ओ चिन्नकरूपन (३) मुरुगन एस / ओ चिन्नकरूपन (४) सुब्रमनियन एस / ओ चिन्नकरूपन (५) शन्मुगसुन्दरम एस / ओ चिन्नकरूपन (६) अन्नवि एस / ओ महामुनि (७) (१४६/२ अ २ अ २)
147	146/2A2B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0155	बासकररमन एस / ओ वेंकटरमन (१) मलाइयांडी एस / ओ राजलिंगम (२) गोपाल एस / ओ राजलिंगम (३) (१४६/२ अ २ ब २)
148	146/2B1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.515	कतई डब्ल्यू / ओ अय्याकुट्टी (१) कमची डब्ल्यू / ओ छिन्नसमय (२) अक्काम्मल डब्ल्यू / ओ महामुनि (३) (१४६/२ ब १)
149	146/2B2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.11	कुंजन एस / ओ वैयापुरी (१) कमची डब्ल्यू / ओ चिन्नकरूपन (२) लेककन एस / ओ चिन्नकरूपन (३) मुरुगन एस / ओ चिन्नकरूपन (४) सुब्रमनियन एस / ओ चिन्नकरूपन (५) शन्मुगसुन्दरम एस / ओ चिन्नकरूपन (६) अन्नवि एस / ओ महामुनि (७) (१४६/२ ब २)
150	146/2B3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2785	बासकररमन एस / ओ वेंकटरमन (१) मलाइयांडी एस / ओ राजलिंगम (२) गोपाल एस / ओ राजलिंगम (३) (१४६/२ ब ३ ब)
151	146/2C1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.018	वेंकटरमन एस / ओ राज िएर (१) थिरुमानिकाम एस / ओ राजलिंगम (२) मुरुगन एस / ओ पलानियांदी (३) डीची डब्ल्यू / ओ लेककन (४) सीकाप्पाई @ अदायकम्माल डब्ल्यू / ओ रामासामी (५) गोविन्दमल डब्ल्यू / ओ पेरुमल (६) (१४६/२ क १ ब)

152	147/2B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.22	बाला जेयाकंधान एस / ओ पालमणि (१) बम डी / ओ पालमणि (२) कृष्णन एस / ओ पालमणि (३) (१४७/२ब२)
153	147/2C2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.007	अक्काम्मल डब्ल्यू / ओ महामुनि (१४७/२क२ब)
154	147/2C3	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.046	पोन्नान एस / ओ अरुमुगम (१) दामोदरन एस / ओ गणेशन (२) (१४७/२क३ब)
155	147/2C4	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.03	संगान एस / ओ अरुमुगम (१४७/२क४ब)
156	147/2C5	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.11	वल्लीअम्माई डब्ल्यू / ओ अरुमुगम (१४७/२क५)
157	2/2F	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.405	पुमलई एस / ओ सुब्रमनियन (२/२फ)
158	3/14C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3945	वैलूसामी एस / ओ मुथप्पू डेयर (३/१४क२)
159	3/15	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.167	मुथुकुमारसमय एस / ओ वैयापुरी (३/१५ब)
160	3/16A1	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0255	मुथुकुमारसमय एस / ओ वैयापुरी (३/१६ अ १ब)
161	3/16A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0845	दुराइजरासन एस / ओ वैथिलिन्गा उडैयर (१) मोहना डब्ल्यू / ओ जॉन जोसफ (२) (३/१६ अ २)
162	3/16B2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0915	वैलूसामी एस / ओ मुथप्पू उडैयर (३/१६ब२ब)
163	3/18A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0525	कंडासामी एस / ओ िरसप्पा उडैयर (३/१८ अ २)
164	3/18B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.41	धनबल एस / ओ वैलूसामी (३/१८ब)
165	4/3A11	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.151	सुब्रमणि एस / ओ कंडासामी उडैयर (१) कामराज एस / ओ मुथु उडैयर (२) (४/३ अ ११ब)
166	4/3A12	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.52	धनबल एस / ओ वैलूसामी (४/३ अ १२)
167	4/3B	सरकारी	पोरंबोके	0.0165	कत्तले वैक्कल (४/४)
168	5/7	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.35	उदयकुमार एस / ओ धनबल (५/७ब)
169	6/5	सरकारी	पोरंबोके	6.945	कुलम (६/६)

170	8/10A2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.02	जेवियर रुद्धयाराज एस / ओ . स. लुक्कस (८/१० अ २ब)
171	8/11A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.16	लता डब्ल्यू / ओ क.न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन ट्रस्ट (८/११ अ २)
172	8/12A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/१२ अ)
173	8/1B25A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0085	लता डब्ल्यू / ओ क.न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/१७)
174	8/1B26A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1175	लता व डब्ल्यू / ओ क न रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/१९)
175	8/1B26B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.009	लता डब्ल्यू / ओ क.न रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/२०)
176	8/1B28A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0085	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/१७)
177	8/2A1A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.75	पूरनम डब्ल्यू / ओ कंडासामी (८/२ अ १ अ २)
178	8/2A1B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.058	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन ट्रस्ट (८/२ अ १ब१)
179	8/2A2	सरकारी	पोरंबोके	0.05	पव्ड कैनाल (८/२०)
180	8/2A3A	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.14	कंडासामी एस / ओ रसप्पा उडैयर (८/२ अ ३ अ)
181	8/2A3B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.3275	लता डब्ल्यू / ओ क.न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन ट्रस्ट (८/२ अ ३ब२)
182	8/2A3C	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.38	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/२ अ ३क२)
183	8/2A3D	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.2635	लता डब्ल्यू / ओ क.न रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/२अ३ड२)
184	8/2A3E	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.1735	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८/२अ३इ२)
185	8/2A3F	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.27	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग.

					नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८ / २अ३फ़२)
186	8/2A3G	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.0665	लता डब्ल्यू / ओ क. न. रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (८ / २अ३ग२)
187	8/2B	सरकारी	पोरंबोके	0.36	पवड कैनाल (८ / २२)
188	8/2C1B	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.037	राधिका अमिर्थाकासी डब्ल्यू / ओ अमिर्थाकासी (१) अम्बुजवाली डब्ल्यू / ओ कन्नन (२) धनलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ थिरुनावुकरसु (३) (८ २क१ब२)
189	9/12	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.01	पूरनम डब्ल्यू / ओ कंडासामी (९ / १२)
190	9/2	निजी(रयोटवारी)	ड्राई	0.02	लता डब्ल्यू / ओ क.न रामजयं फॉर थिरु ग. नारायणन एज्युकेशनल ट्रस्ट (९ / २अ)
			कुल	45.8644	

[फा. सं. NHA/11012/49/2005/(part)/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th September, 2020

S.O. 3155(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways No.3037 dated: 17.09.2019 S.O 3322 (E), dated 16.09.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH67 on the stretch of land from Km 135.800 to Km 166.400 (including realignment 7.000 Km) Trichy - Karur section of Tiruchirappalli District in the State of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The New Indian Express” and “Daily Thanthi” both dated the 17.10.2019 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.135.800 to Km.166.400 (including realignment 7.000 Km) (Trichy-Karur section) of the National Highway No.67 in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU		District: TIRUCHIRAPPALLI			
Sr. N..	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Srirangam				
	Vilage: Kallikudi North				
1	103	Government	Poramboke	2.5	Kallikudi Periyakulam 103/2
2	104/2	Private(Ryotwari)	Dry	0.2515	Packiyathammal W/o Sebasthiyar Udaiyar (1) Annamalai S/o Murugan Chettiyar (2) Subbammal W/o Annamalai Chettiyar (3) Peter S/o Arockiam (4) Kulandai Therasu D/o Arockiasamy (5) Philomenal W/o Rayappan (6) Arockiyam S/o Arockiyam (7) Karuppaiah S/o Pethan (8) Annapooranam S/o Kathirvel Chettiyar (9) Sengolmary D/o Selvaraj (10) Justine Thiraviyaraj S/o Selvaraj (11) Selvaraj S/o Yagappan (12) Durairaj S/o Muthappu Udaiyar (13) Natchathiram W/o Panneerselvam (14) Arulanandharaj S/o Joseph (15) Chandrasekar S/o Joseph (16) Chandrasekar S/o Alagappan (17) 104/2B
3	104/3	Government	Poramboke	0.635	Vandipathai 104/7
4	104/4	Government	Poramboke	0.0285	PWD Canal 104/8
5	105/1A1E	Private(Ryotwari)	Dry	0.0065	Motchamari W/o Arockiayasamy (1) Saraswathi W/o Sathyamoorthi (2) 105/1A1E2
6	105/1A1G	Private(Ryotwari)	Dry	0.0925	Govindan S/o Arasan (1) Ayinana S/o Arasan (2) Devan S/o Arasan (3) 105/1A1G2
7	105/1A1H	Private(Ryotwari)	Dry	0.295	Andi Muthiriyar S/o Jambulinga Muthiriyar (1) Saraswathi W/o Sathyamoorthy (2) Rani W/o Kumar (3) 105/1A1H2
8	105/1A1I	Private(Ryotwari)	Dry	0.18	Saraswathi W/o Sathyamoorthy (1)

					Fransis Mary W/o Xavier (2) 105/1A1I
9	105/2A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.22	Selvaraj S/o Yagappan 105/2A1A
10	105/2A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.13	Simiyon S/o Yagappan 105/2A2A
11	105/2A3	Private(Ryotwari)	Dry	0.0555	Ayinan S/o Arasan Mooppan 105/2A3A
12	105/3A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0115	Karuppan S/o Karuppan 105/3A1
13	105/4	Private(Ryotwari)	Dry	0.26	Saraswathi W/o Sathyamoorthy (1) Fransis Mary W/o Xavier (2) 105/4A
14	106/2A7	Private(Ryotwari)	Dry	0.23	Chellaiah S/o Arumugam (1) Nallan S/o Sellan (2) 106/2A7B
15	106/2A8A	Private(Ryotwari)	Dry	0.61	Xavier S/o Susaimara (1) James S/o Susaimara (2) Peter Vincent Pushparaj S/o Susaimara (3) 106/2A8A1
16	106/2A8B	Private(Ryotwari)	Dry	0.2385	Rayappan S/o Arockiam 106/2A8B1
17	108/1B1	Private(Ryotwari)	Dry	0.06	Vignosiamary W/o Savarimuthu 108/1B1B
18	108/1B6	Private(Ryotwari)	Dry	0.31	Nallu Ammal W/o Chinnathambi 108/1B6B
19	108/1C	Private(Ryotwari)	Dry	0.345	Jaya W/o Sundaram 108/1C
20	108/1D	Private(Ryotwari)	Dry	0.12	Jaya W/o Sundaram 108/1D1
21	108/2	Government	Poramboke	0.0685	PWD Canal 108/6
22	108/3C	Private(Ryotwari)	Dry	0.0615	Mahamuni S/o Annavi (1) Veeramalai S/o Annavi (2) Shankar S/o Annavi (3) 108/3C1
23	108/3E	Private(Ryotwari)	Dry	0.146	Mookan S/o Mahamuni (1) Elanjiyam W/o Thangarasu (2) 108/3E1
24	109/2A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.0285	Sannasi S/o Sangupillai (1) Narendran P. Patel S/o Premjikarasanbai Patel (2) 109/2A2B
25	109/2B	Government	Poramboke	0.028	PWD Canal 109/9
26	109/2C	Private(Ryotwari)	Dry	0.3575	Sannasi S/o Sangupillai (1) Narendran P. Patel S/o Premjikarasanbai Patel (2) 109/2C2

27	109/3	Private(Ryotwari)	Dry	0.21	Arumugam S/o Samikannu (1) Sivanthiandi S/o Samikannu (2) Balakrishnan S/o Samikannu (3) Minor Chandrasekaran S/o Samikannu (4) Ponnusamy (5) Rathinam Pillai (6) 109/3A
28	109/5A1C	Private(Ryotwari)	Dry	0.4625	Sumathi S/o Ramakrishnan 109/5A1C2
29	109/5A1D	Private(Ryotwari)	Dry	0.141	Thenmozhi W/o Gopal (1) Kalaivani W/o Rajamanickam (2) Shanthi W/o Saravanan (3) 109/5A1D1
30	109/5A1F	Private(Ryotwari)	Dry	0.34	Rajagopal S/o Kuppu Udaiyar (1) Gandhi (2) Minor Srinivasan (3) Guardian S/o Kuppu Udaiyar 109/5A1F2
31	109/5A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.569	Silambuselvi W/o Saminatha Udaiyar 109/5A2B
32	109/5B	Private(Ryotwari)	Dry	0.67	Maruthaiya Pillai 109/5B2
33	110/16A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.615	Nallaperumal (1) Poosari Karuppan (2) Narayanan S/o Kasiya Pillai (3) Ramachandran S/o Kasiya Pillai (4) Dheenadhayalan S/o Palanivel (5) Mookkayee W/o Muthusamy (6) Ravi (7) Chandrasekaran (8) Karuppudaiyar (9) Chinnapillai W/o Periyasamy Udaiyar (10) Balasubramani S/o Ramasamy (11) Antony Jayaraj S/o Arockiasamy (12) 110/16A1B
34	111/1	Private(Ryotwari)	Wet	0.381	Savariraj S/o Arockiasamy (1) Palanisamy S/o Palani (2) Latchumanan S/o Palani (3) Alagammal W/o Suppan (4) 111/1B
35	111/2	Government	Poramboke	0.044	Vandipathai 111/4
36	111/3A	Private(Ryotwari)	Wet	0.0205	Sivakumar S/o Venugopal 111/3A2
37	111/3B	Private(Ryotwari)	Wet	0.097	Safeekmeeran S/o Syed Ameenudheen (1) Syed Alavudheen S/o Syed Ameenudheen (2) Tmt. Angronjahan (3) Syed Riyajudheen (4) Tmt. Aneez Fathima (5) Syed Nazeerudheen (6) Tmt. Kowsarjahan (7) Syed Sirajudheen (8) Chinnasamy S/o Thiruppan (9) 111/3B2
38	111/3C	Private(Ryotwari)	Wet	0.128	Sivakumar S/o Venugopal 111/3C2
39	114/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.057	Saravanan (1) Habbiyabeevi W/o Madana (2)

					114/1A
40	114/2B1	Private(Ryotwari)	Wet	0.073	Saraswathi W/o Selvaraj 114/2B1A
41	114/2B2	Private(Ryotwari)	Wet	0.0975	Palaniammal Sangapillai W/o Sangapillai (1) Saraswathi W/o Selvaraj (2) 114/2B2A
42	114/2B3	Private(Ryotwari)	Wet	0.092	Idumban S/o Murugan 114/2B3A
43	114/2B4	Private(Ryotwari)	Wet	0.13	Arumugam S/o Murugan 114/2B4A
44	114/2B5	Private(Ryotwari)	Wet	0.1635	Thiruppayee W/o Murugan 114/2B5A
45	114/2C1	Private(Ryotwari)	Wet	0.1035	Rengasamy S/o Muthusamy udaiyar 114/2C1A
46	114/3A	Private(Ryotwari)	Dry	0.23	Rajendiran S/o Ramasamy 114/3A2
47	114/3B	Private(Ryotwari)	Dry	0.2115	Maruthai S/o Vellaiya Konar 114/3B2
48	114/4A	Private(Ryotwari)	Dry	0.249	Mamundi S/o Chinnasamy (1) Muthulakshmi W/o Mamundi (2) 114/4A2
49	114/4B	Private(Ryotwari)	Dry	0.013	Rengasamy S/o Ramasamy Udaiyar 114/4B1
50	114/5	Private(Ryotwari)	Dry	0.309	Chinnaponnu W/o Chidambaram (1) Santhanam S/o Karuppan (2) Kumarasamy S/o Arumugam (3) 114/5B
51	235/1A3	Private(Ryotwari)	Dry	0.014	Pachaiammal W/o Oppilamani 235/1A3A
52	235/1A4	Private(Ryotwari)	Dry	0.175	Thangaraj S/o Pitchaikutti Venkatachalam 235/1A4
53	235/1A5	Private(Ryotwari)	Dry	0.2135	Arumugam S/o Muthu karuppudaiyar 235/1A5A
54	235/1A6	Private(Ryotwari)	Dry	0.592	Arumugam S/o Muthu karuppudaiyar (1) Pitchaiammal W/o Raju Udaiyar (2) Jeyalakshmi D/o Raju Udaiyar (3) Vijaya D/o Raju Udaiyar (4) Thangavel S/o Raju Udaiyar (5) Rani D/o Raju Udaiyar (6) Deivanai D/o Raju Udaiyar (7) Andal D/o Raju Udaiyar (8) Saravanan S/o Maruthai (9) 235/1A6A
55	235/1A7	Private(Ryotwari)	Dry	0.075	Arumugam S/o Muthu Karuppudaiyar 235/1A7
56	235/1B	Government	Poramboke	0.033	N.K.H.L.C. 235/5

57	235/1C6A	Private(Ryotwari)	Dry	0.1725	Kulandai Therasu W/o Susai (1) Arumugam S/o Muthu Karuppudaiyar (2) 235/1A6A1
58	235/1C6B	Private(Ryotwari)	Dry	0.142	Kasparraj S/o Arockiasamy 235/1C6B
59	235/2	Government	Poramboke	0.014	N.K.H.L.C 235/6
60	236/1F	Private(Ryotwari)	Dry	0.0435	Raju S/o Chinnaiya Udaiyar 236/1F1
61	236/1G1	Private(Ryotwari)	Dry	0.191	Rayappan S/o Arockiyam 236/1G1A
62	236/1G2	Private(Ryotwari)	Dry	0.3285	Delhi Gracemary W/o Xavier 236/1G2A
63	236/1K	Private(Ryotwari)	Dry	0.0205	Sammanasu W/o (Late) Yesudass 236/1K1
64	236/1L	Private(Ryotwari)	Dry	0.2725	Vinodha W/o Shanmuganandam 236/1L1
65	236/1M	Private(Ryotwari)	Dry	0.182	Oppilamani S/o Muthu Udaiyar 236/1M1
66	236/1N	Private(Ryotwari)	Dry	0.162	Pachaiyammal W/o Oppilamani 236/1N1
67	236/1O	Private(Ryotwari)	Dry	0.04	Thangaraj S/o Pitchaikutti Venkatachalam 236/1O1
	Village: Panjappur				
68	Ward AN Block 1 T.S No. 13	Government	Poramboke	0.062	Vari 13/2
69	Ward AN Block No: 1 T.S No: 14/1C	Private(Ryotwari)	Dry	0.3075	Rengasamy Iyengar S/o Krishnasamy (1) G. Murugan (2) Singaram S/o Pitchai Pillai (3) G. Thangarasu (4) Chandra Ammal W/o Sivasubramanian (5) Ravichandran S/o Palaniyandi (6) Selvam S/o Palaniyandi (7) 14/1E
70	Ward AN Block No: 1 T.S No: 14/1D	Private(Ryotwari)	Dry	0.06	Rengasamy Iyengar S/o Krishnasamy (1) G. Murugan (2) Singaram S/o Pitchai Pillai (3) G. Thangarasu (4) Chandra Ammal W/o Sivasubramanian (5) Ravichandran S/o Palaniyandi (6) Selvam S/o Palaniyandi (7) 14/1F
71	Ward AN Block No:1 T.S No: 17/2	Government	Dry	0.02	Waste Land 17/5
72	Ward-AN, Block No:1, T.S.No:	Private(Ryotwari)	Dry	0.0126	Murugavel S/o Palaniyandi 15/3D

	15/3C				
73	Ward-AN, Block No:1,T.S. No:14/2	Government	Poramboke	0.0046	Vari 14/4
	Viilage: Pirattiyur (West)				
74	Ward AM Block No: 29 T.S No: 18/1	Government	Poramboke	0.29	Vari 18/4
75	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/3	Private(Ryotwari)	Dry	0.3515	Thirumal S/o Venkatrama Konar (1) Amaravathi W/o Thirumal (2) 4/14
76	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/3	Private(Ryotwari)	Dry	0.362	Sivakumar S/o Venugopal 4/16
77	Ward AM Block No: 29 T.S No: 4/4	Private(Ryotwari)	Dry	0.765	Savari Muthu S/o Arulandu (1) Kaspar S/o Savarimuthu Udaiyar (2) John Bosco S/o Joseph Udaiyar (3) 4/18
78	Ward AM Block No: 29 T.S No: 7/2	Private(Ryotwari)	Dry	0.0305	Arulmigu Vaduvachi Ammal Koil 7/11
79	Ward AM Block No: 29 T.S No: 7/7	Private(Ryotwari)	Dry	0.42	N. Patel S/o Nathu K. Patel 7/12
80	Ward AM Block No: 29 T.S No: 8/2	Government	Poramboke	0.06	Vaikkal 8/4
81	Ward AM Block No: 29 T.S No:3	Government	Poramboke	0.0378	Southern Railway 3/1
82	Ward AM Block No: 29 T.S No:3	Government	Poramboke	0.1322	Southern Railway 3/3
83	Ward AM Block No: 29 T.S. No:1	Government	Poramboke	0.52	Sasvatha iruppupathai 1/2
84	Ward AM Block No: 29T.S No: 6/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.0805	Selvi.Vanitha D/o Nanthu K. Patel 6/3
85	Ward AM Block No:29 T.S No: 7/1	Private(Ryotwari)	Dry	1.55	Kaspar S/o Savarimuthu 7/8
86	Ward AM Block No:29 T.S No:2/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.1327	Mani S/o Ponnappa Mudaliyar 2/8
87	Ward-AM Block No: 29 T.SNo:4/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.949	Joseph (1) Martin (2) S/o Savari Muthu Udaiyar 4/12

88	Ward-AM Block No:28 T.S No:1	Government	Poramboke	1.185	Periya kulam 1/2
Village: Tayanur					
89	1/13C2	Private(Ryotwari)	Dry	0.12	Poomalai W/o Subramanian 1/13C2
90	1/13D1	Private(Ryotwari)	Dry	0.3905	Arjunan (1) Subramanian (2) Muthukumarasamy (3) S/o Vaiyapuri 1/13D1B
91	1/13D2	Private(Ryotwari)	Dry	0.03	Subramanian S/o Vaiyapuri (1) Poomalai W/o Subramanian (2) 1/ 13D2
92	11/5	Private(Ryotwari)	Dry	0.125	Arulmigu S.M. George Adikalar 11/5A
93	11/6B	Private(Ryotwari)	Dry	0.565	Arulmigu S.M. George Adikalar 11/6B2
94	11/7B	Private(Ryotwari)	Dry	0.52	Arulmigu S.M. George Adikalar 11/7B2
95	129/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.435	Sumathi W/o Mohan (1) Kala W/o Baskar (2) Uma W/o Ravi (3) Sudha W/o Ramachandran (4) 129/1B
96	129/10	Private(Ryotwari)	Dry	0.2375	Vairamani S/o Sannasi 129/10A
97	129/3A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.185	Karthi S/o Periyasamy (1) Ponni W/o Periyasamy (2) Rukmani W/o Periyasamy (3) 129/3A1B
98	129/6	Private(Ryotwari)	Dry	0.0225	Amsu D/o Murugan (1) Manoharan S/o Murugan (2) Rani W/o Ramu (3) Prabhakaran S/o Ramu (4) Prakash S/o Ramu (5) 129/6B
99	129/7	Private(Ryotwari)	Dry	0.206	Vairamani S/o Sannasi 129/7B
100	129/8	Private(Ryotwari)	Dry	0.0775	Maruthai S/o Ayinan 129/8B
101	129/9A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0045	Karthi S/o Periyasamy (1) Ponni W/o Periyasamy (2) Rukmani D/o Periyasamy (3) 129/9A1
102	130/11A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.02	Elanjiyam D/o Periyasamy (1) Ramasamy S/o Govindan (2) Rajagopal S/o Veeramalai Nayakkar (3) Amsu D/o Murugan (4) Manoharan S/o Murugan (5) Rani W/o Ramu (6) Prabhakaran S/o Ramu (7) Prakash S/o Ramu (8) 130/ 11A1B
103	130/11A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.02	Elanjiyam D/o Periyasamy (1) Ramasamy S/o Govindan (2)

					Rajagopal S/o Veeramalai Nayakkar (3) Amsu D/o Murugan (4) Manoharan S/o Murugan (5) Rani W/o Ramu (6) Prabhakaran S/o Ramu (7) Prakash S/o Ramu (8) 130/11A1B
104	130/11A3	Private(Ryotwari)	Dry	0.01	Elanjiyam W/o Karuppan (1) Palaniyandi S/o Karuppan (2) Gopalakrishnan S/o Karuppan (3) 130/11A3B
105	130/11A4	Private(Ryotwari)	Dry	0.1	Karuppan S/o Palaniyandi (1) Amsu D/o Murugan (2) Manoharan S/o Murugan (3) Rani W/o Ramu (4) Prabhakaran S/o Ramu (5) Prakash S/o Ramu (6) 130/ 11A4
106	130/11A5	Private(Ryotwari)	Dry	0.13	Elanjiyam W/o Karuppan (1) Palaniyandi S/o Karuppan (2) Gopalakrishnan S/o Karuppan (3) 130/11A5
107	130/11A7	Private(Ryotwari)	Dry	0.19	Karthi S/o Periyasamy (1) Ponni W/o Periyasamy (2) Rukmani W/o Periyasamy (3) Dhanuskodi S/o Velappan (4) 130/ 11A7
108	130/11A8	Private(Ryotwari)	Dry	0.175	Elanjiyam W/o Karuppan (1) Palaniyandi S/o Karuppan (2) Gopalakrishnan S/o Karuppan (3) Dhanuskodi S/o Velappan (4) 130/ 11A8B
109	130/11B2B	Government	Dry	0.715	Waste Land 130/19
110	130/12	Private(Ryotwari)	Dry	0.0255	Murugesan S/o Gangadharan (1) Sabapathi S/o Gangadharan (2) Muthu S/o Gangadharan (3) Velayutham S/o Kaandappa Udaiyar (4) Karuppayee W/o Muthuveeran (5) 130/ 12A
111	130/4A	Private(Ryotwari)	Dry	0.07	Muthu S/o Pitchai (1) Ayyakutti S/o Chinnasamy (2) 130/4A1
112	130/5	Private(Ryotwari)	Dry	0.43	Nallammal W/o Kathan (1) Kathayee @ Suseela W/o Shanmugam (2) Mookayee W/o Subramanian (3) Malaikolunthi W/o Kathan (4) 130/5B
113	130/6A	Private(Ryotwari)	Dry	0.2175	Andi S/o Kandan (1) Settu S/o Chinnathambi (2) Malaiyandi S/o Rajalingam (3) 130/6A1
114	134	Government	Poramboke	0.08	Vandipathai 134/2
115	140/1A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.055	Vembadi S/o Puravi 140/ 1A1

116	140/1A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.1555	Vadivel S/o Ariyavan (1) Pappathi W/o Periyasamy (2) 140/ 1A2A
117	140/2A	Private(Ryotwari)	Dry	0.1155	Chinnakaruppan @ Vellaiyan S/o Marimuthu 140/ 2A1
118	140/2B	Private(Ryotwari)	Dry	0.2	Murugan S/o Muthukaruppan (1) Palaniyammal W/o Murugan (2) 140/ 2B1
119	140/3	Private(Ryotwari)	Dry	0.02	Pappathi W/o Veeramalai 140/3A
120	140/8	Private(Ryotwari)	Dry	0.11	Adaikkan S/o Ariyavan (1) Ariyavan S/o Vadivel (2) 140/8
121	140/9	Private(Ryotwari)	Dry	0.0215	Palaniyandi S/o Kakkayalakkan 140/9A
122	141/1A3A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0695	Perumal S/o Lekkan (1) Idumban S/o Lekkan (2) Arumugam S/o Lekkan (3) 141/ 1A3A2
123	141/1A3B	Private(Ryotwari)	Dry	0.0675	Vembadi S/o Puravi 141/1A3B2
124	141/1A3C	Private(Ryotwari)	Dry	0.07	Periyakkal (Minor) D/o Saroja (Guardian) D/o Vellaiyan 141/ 1A3C2
125	141/1A3D	Private(Ryotwari)	Dry	0.07	Pappathi W/o Veeramalai 141/ 1A3D2
126	141/1A3E	Private(Ryotwari)	Dry	0.065	Ponnan S/o Puravi 141/ 1A3E2
127	141/2F2	Private(Ryotwari)	Dry	0.215	Kunjan S/o Vaiyapuri (1) Kamatchi W/o Chinnakaruppan (2) Lekkan S/o Chinnakaruppan (3) Murugan S/o Chinnakaruppan (4) Subramanian S/o Chinnakaruppan (5) Shanmugasundaram S/o Chinnakaruppan (6) Annavi S/o Mahamuni (7) 141/ 2F2B
128	142/5	Private(Ryotwari)	Dry	0.365	Palaniyandi S/o Muthurasu 142/5B
129	142/6	Private(Ryotwari)	Dry	0.075	Lekkan S/o Palaniyandi (1) Chinnathambi S/o Palaniyandi (2) Kunjan S/o Palaniyandi (3) 142/6B
130	142/7	Private(Ryotwari)	Dry	0.075	Vembadi S/o Puravi 142/7
131	143/ 2AC	Private(Ryotwari)	Dry	0.245	Vadivel S/o Ariyavan (1) Natesan S/o Periyannan (2) 143/ 2AC2
132	143/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.41	Raju S/o Seshathiri (1) Andichi W/o Lakkan (2) Kanniyammal W/o

					Ponnan (3) 143/1B
133	143/2AA	Private(Ryotwari)	Dry	0.038	Lakkan S/o Karuppan (1) Arumugam S/o Karuppan (2) 143/2AA1
134	143/2AB	Private(Ryotwari)	Dry	0.0435	Karuppan S/o Karuppan 143/ 2AB1
135	143/2AE	Private(Ryotwari)	Dry	0.1985	Elanjiyam W/o Marimuthu (1) Lekkan S/o Marimuthu (2) Saradha D/o Marimuthu (3) Ranjitha D/o Marimuthu (4) Sangeetha D/o Marimuthu (5) Ambika D/o Marimuthu (6) 143/ 2AE2
136	143/2S	Private(Ryotwari)	Dry	0.2885	Chinnasamy S/o Malaikolundan 143/ 2S1
137	143/2T	Private(Ryotwari)	Dry	0.01	Malaiyandi S/o Rasalingam (1) Chinnapillai W/o Periyasamy (2) 143/ 2T1
138	143/2T	Private(Ryotwari)	Dry	0.0425	Sekar S/o Muthuraj 143/ 2T2A
139	143/2X	Private(Ryotwari)	Dry	0.2	Ayinal W/o Karuppan (1) Lekkan S/o Karuppan (2) Sirumpayee D/o Karuppan (3) Mahalakshmi D/o Karuppan (4) Lakshmi D/o Karuppan (5) Palanisamy S/o Karuppan (6) Murugayee D/o Karuppan (7) 143/ 2X1
140	143/2Y	Private(Ryotwari)	Dry	0.165	Elanjiyam W/o Ayyakutti (1) Thirumanickam S/o Rajalingam 143/ 2Y1
141	143/2Z	Private(Ryotwari)	Dry	0.15	Gopal S/o Rajalingam 143/ 2Z2
142	145/1	Private(Ryotwari)	Dry	0.012	Ayyakutti S/o Chinnasamy (1) Velayutham S/o Kathappudaiyar (2) 145/1A
143	145/2	Private(Ryotwari)	Dry	0.0185	Mariappan S/o Panaiyadiyan (1) Settu S/o Panaiyadiyan (2) Ayinan S/o Panaiyadiyan (3) 145/2A
144	145/7	Private(Ryotwari)	Dry	0.065	Mariappan S/o Panaiyadiyan (1) Settu S/o Panaiyadiyan (2) Ayinan S/o Panaiyadiyan (3) Perumal S/o Palaniyadi (4) Thamayandi W/o Sathishkumar (5) Stanley Vijay S/o Panneerselvam (6) David Clament S/o Panneerselvam (7) 145/7A
145	145/8	Private(Ryotwari)	Dry	0.094	Kamatchiammal W/o Chinnasamy (1) Stanley Vijay S/o Panneerselvam (2) 145/8A
146	146/2A2A	Private(Ryotwari)	Dry	0.06	Kunjan S/o Vaiyapuri (1) Kamatchi

					W/o Chinnakaruppan (2) Lekkan S/o Chinnakaruppan (3) Murugan S/o Chinnakaruppan (4) Subramanian S/o Chinnakaruppan (5) Shanmugasundaram S/o Chinnakaruppan (6) Annavi S/o Mahamuni (7) 146/ 2A2A2
147	146/2A2B	Private(Ryotwari)	Dry	0.0155	Baskararaman S/o Venkatraman (1) Malaiyandi S/o Rajalingam (2) Gopal S/o Rajalingam (3) 146/ 2A2B2
148	146/2B1	Private(Ryotwari)	Dry	0.515	Kathayee W/o Ayyakutti (1) Kamatchi W/o Chinnasamy (2) Akkammal W/o Mahamuni (3) 146/ 2B1
149	146/2B2	Private(Ryotwari)	Dry	0.11	Kunjan S/o Vaiyapuri (1) Kamatchi W/o Chinnakaruppan (2) Lekkan S/o Chinnakaruppan (3) Murugan S/o Chinnakaruppan (4) Subramanian S/o Chinnakaruppan (5) Shanmugasundaram S/o Chinnakaruppan (6) Annavi S/o Mahamuni (7) 146/ 2B2
150	146/2B3	Private(Ryotwari)	Dry	0.2785	Baskararaman S/o Venkatraman (1) Malaiyandi S/o Rajalingam (2) Gopal S/o Rajalingam (3) 146/ 2B3B
151	146/2C1	Private(Ryotwari)	Dry	0.018	Venkatraman S/o Raj Iyer (1) Thirumanickam S/o Rajalingam (2) Murugan S/o Palaniyandi (3) Andichi W/o Lekkan (4) Sikappayee @ Adaikammal W/o Ramasamy (5) Govindammal W/o Perumal (6) 146/ 2C1B
152	147/2B	Private(Ryotwari)	Dry	0.22	Bala Jeyakandhan S/o Palmani (1) Bama D/o Palmani (2) Krishnan S/o Palmani (3) 147/ 2B2
153	147/2C2	Private(Ryotwari)	Dry	0.007	Akkammal W/o Mahamuni 147/ 2C2B
154	147/2C3	Private(Ryotwari)	Dry	0.046	Ponnan S/o Arumugam (1) Damodharan S/o Ganesan (2) 147/2C3B
155	147/2C4	Private(Ryotwari)	Dry	0.03	Sangan S/o Arumugam 147/ 2C4B
156	147/2C5	Private(Ryotwari)	Dry	0.11	Valliammai W/o Arumugam 147/2C5
157	2/2F	Private(Ryotwari)	Dry	0.405	Poomalai W/o Subramanian 2/2F
158	3/14C	Private(Ryotwari)	Dry	0.3945	Velusamy S/o Muthappu daiyar 3/14C2

159	3/15	Private(Ryotwari)	Dry	0.167	Muthukumarasamy S/o Vaiyapuri 3/15B
160	3/16A1	Private(Ryotwari)	Dry	0.0255	Muthukumarasamy S/o Vaiyapuri 3/ 16A1B
161	3/16A2	Private(Ryotwari)	Dry	0.0845	Duraiarasan S/o Vaithilinga Udaiyar (1) Mohana W/o John Joseph (2) 3/16A2
162	3/16B2	Private(Ryotwari)	Dry	0.0915	Velusamy S/o Muthappu Udaiyar 3/16B2B
163	3/18A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0525	Kandasamy S/o Irusappa Udaiyar 3/18A2
164	3/18B	Private(Ryotwari)	Dry	0.41	Dhanabal S/o Velusamy 3/18B
165	4/3A11	Private(Ryotwari)	Dry	0.151	Subramani S/o Kandasamy Udaiyar (1) Kamaraj S/o Muthu Udaiyar (2) 4/3A11B
166	4/3A12	Private(Ryotwari)	Dry	0.52	Dhanabal S/o Velusamy 4/3A12
167	4/3B	Government	Poramboke	0.0165	Kattalai Vaikkal 4/4
168	5/7	Private(Ryotwari)	Dry	0.35	Udayakumar S/o Dhanabal 5/7B
169	6/5	Government	Poramboke	6.945	Kulam 6/6
170	8/10A2	Private(Ryotwari`)	Dry	0.02	Xavier Irudhayaraj S/o A.S. Lukkas 8/10A2B
171	8/11A	Private(Ryotwari)	Dry	0.16	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Trust 8/11A2
172	8/12A	Private(Ryotwari)	Dry	0.1	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/12A
173	8/1B25A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0085	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/17
174	8/1B26A	Private(Ryotwari)	Dry	0.1175	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/19
175	8/1B26B	Private(Ryotwari)	Dry	0.009	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/20
176	8/1B28A	Private(Ryotwari)	Dry	0.0085	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/17
177	8/2A1A	Private(Ryotwari)	Dry	0.75	Pooranam W/o Kandasamy

					8/ 2A1A2
178	8/2A1B	Private(Ryotwari)	Dry	0.058	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Trust 8/2A1B1
179	8/2A2	Government	Poramboke	0.05	PWD Canal 8/20
180	8/2A3A	Private(Ryotwari)	Dry	0.14	Kandasamy S/o Irusappa Udaiyar 8/2A3A
181	8/2A3B	Private(Ryotwari)	Dry	0.3275	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Trust 8/ 2A3B2
182	8/2A3C	Private(Ryotwari)	Dry	0.38	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/2A3C2
183	8/2A3D	Private(Ryotwari)	Dry	0.2635	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/ 2A3D2
184	8/2A3E	Private(Ryotwari)	Dry	0.1735	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/2A3E2
185	8/2A3F	Private(Ryotwari)	Dry	0.27	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/2A3F2
186	8/2A3G	Private(Ryotwari)	Dry	0.0665	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 8/2A3G2
187	8/2B	Government	Poramboke	0.36	PWD Canal 8/22
188	8/2C1B	Private(Ryotwari)	Dry	0.037	Radhika Amirthakasi W/o Amirthakasi (1) Ambujavalli W/o Kannan (2) Dhanalakshmi W/o Thirunavukarasu (3) 8/2C1B2
189	9/12	Private(Ryotwari)	Dry	0.01	Pooranam W/o Kandasamy 9/12
190	9/2	Private(Ryotwari)	Dry	0.02	Latha W/o K.N. Ramajayam for Thiru G. Narayanan Educational Trust 9/2A
			TOTAL	45.8644	

[F. No. NHAI/11012/49/2005/(part)/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.